
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 3., 4. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – 

ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 61. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (ZPPDej) (Uradni 

listi RS, št. 62/16) in 5. točko 6. člena Statuta Občine Tabor (Uradni listi RS, št. 120/06; 51/10; 60/15 in Uradne objave 

Občine Tabor, št. 3/2018) je Občinski svet Občine Tabor na svoji 5. redni seji dne 17. 6. 2019 sprejel 

 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O LOKALNIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH 

 

1. člen 

 

V 3. členu Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah se spremeni 8. točka, tako da se glasi: »pokopališka dejavnost, ki 

obsega upravljanje ter urejanje pokopališč, in pogrebna dejavnost z zagotavljanjem 24-urne dežurne službe«. 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

 

 

 

Datum: 17. 6. 2019 

Številka: 033-1/2019-1 

                                                                                                                      Občina Tabor 

                                                                                                                      župan Marko Semprimožnik, l. r. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Št. 6/2019                               Tabor, 21. 6. 2019                      Leto V          

URADNE OBJAVE  
 

OBČINE TABOR 

VSEBINA  

 

 

 

 ODLOK o dopolnitvi odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1993-01-1350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1998-01-1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2638

